2024年６月 28日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 取締役 管理本部長 岩井 美和子

 （TEL 03-6304-5207）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社 T’s Internationalについて、支配株主等に関する事項は、下記の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．その他の関係会社の商号等

 （2024年 3月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている金融証券取引所

等

直接

所有分

合算

対象分

計

株式会社 T’s International
その他の

関係会社
21.45 － 21.45 －

２．その他の関係会社の企業グループにおける上場会社の位置付けおよびその他の関係会社等の関係

 株式会社 T’s International と事業上の取引関係又は人的関係において開示すべき重要な事項はありません。

また、当社は独自の経営方針にもとづいて意思決定を行っており、一定の独立性は確保されていると認識し

ております。

３．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以上